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Kokouksen järjestäytyminen 
  
NUVA 28.05.2026 § 29   
 
21/00.02.07/2026   

 
Päätösehdotus: 

 
Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
Todetaan läsnäolijat kiertävällä läsnäololistalla ja nuorisovaltuusto valitsee 
pöytäkirjantarkastajan. 
 

Päätös: 
Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
Pöytäkirjan tarkastajaksi nuorisovaltuusto valitsi Oliver Antaksen. 
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Kauniaisten perusopetuksen oppilaaksiottokriteerien valmistelu 
  
NUVA 28.05.2026 § 30   
 
21/00.02.07/2026   

 
Lisätiedot: 
opetuspäällikkö Agneta Eklund, puh. 040 652 8448 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
 
Kauniaisten perusopetuksen oppilaaksiottokriteereitä valmistellaan 
päivitettäviksi. Tavoitteena on selkeyttää ja yhdenmukaistaa oppilaaksioton 
periaatteita sekä lisätä sen ennakoitavuutta opetuksen järjestämisessä. 
 
Nykyiset kriteerit ovat luettavissa osoitteessa: 
https://kauniainen10fi.oncloudos.com/kokous/2023423-11.PDF 
 
Oppilaaksioton periaatteista ja kriteereistä päättävät Kauniaisten kasvatus- ja 
koulutusvaliokunnat. Nyt valmisteltavat muutokset etenevät päätöksentekoon 
valmistelun jälkeen syksyllä 2026, ja nuorisovaltuuston näkemyksiä 
hyödynnetään osana jatkovalmistelua. 
 
Mitä oppilaaksiotto tarkoittaa? 
Kaikille Kauniaisissa asuville oppilaille taataan koulupaikka kaupungin kouluissa. 
Perusopetuslain mukaisesti oppilaalle osoitetaan lähikoulu tai muu soveltuva 
opetuksen järjestämispaikka. Oppilaalla on myös mahdollisuus hakeutua muuhun 
kouluun, mikäli opetuksen järjestämisedellytykset sen mahdollistavat. 
 
Kauniaisiin voidaan ottaa myös muiden kuntien oppilaita toissijaisessa 
oppilaaksiotossa, mikäli vapaita oppilaspaikkoja on ensisijaisen oppilaaksioton 
jälkeen käytettävissä. Oppilaspaikat varataan ensisijaisesti kauniaislaisille 
oppilaille, eikä toissijainen oppilaaksiotto saa edellyttää uusien opetusryhmien 
perustamista tai merkittäviä lisäresursseja. 
 
Nykytilanne käytännössä 
Nykyisten kriteerien mukaan oppilaan oikeus koulupaikkaan Kauniaisissa on 
sidottu asuinkuntaan. Mikäli oppilas muuttaa pois Kauniaisista, oikeus kaupungin 
oppilaspaikkaan päättyy, ja koulunkäynnin jatkaminen Kauniaisissa edellyttää 
hakemista toissijaisessa oppilaaksiotossa. 
 
Toissijaisessa oppilaaksiotossa oppilaspaikka voidaan myöntää, mikäli vapaita 
paikkoja on käytettävissä. Hakeminen on mahdollista myös kesken lukuvuoden, ja 
myönnetty oppilaspaikka voi joissakin tilanteissa jatkua perusopetuksen loppuun 
saakka, mikäli opiskelu jatkuu keskeytyksettä. 
 
Toissijainen oppilaaksiotto on käytännössä painottunut vuosiluokille 1 ja 7, mutta 
sitä on voitu soveltaa myös muille vuosiluokille vapaan kapasiteetin mukaan. 
Valinnoissa on käytetty etusijajärjestystä, jossa esimerkiksi Kauniaisissa 
esiopetuksen suorittaneet ja Kauniaisissa koulua käyvien sisarukset ovat olleet 

https://kauniainen10fi.oncloudos.com/kokous/2023423-11.PDF
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etusijalla. Jos vapaita paikkoja on ollut vähemmän kuin hakijoita, valinnassa on 
käytetty tarvittaessa arvontaa. Lisäksi käytössä on ollut jonotuslista. 
 
Hakijoita on tullut pääasiassa Espoosta sekä yksittäisiä muista kunnista. Hakijoita 
on tullut pääasiassa Espoosta sekä yksittäisiä muista kunnista. Kauniaisten sijainti 
Espoon läheisyydessä tekee hakeutumisesta luontevaa, mikä korostaa tarvetta 
selkeille ja ennakoitaville oppilaaksioton periaatteille. 
 
Miksi muutoksia tarvitaan? 
 

 1. Oppilaiden yhdenvertaisuus 
 
Pääkaupunkiseudun kunnissa oppilaaksioton käytännöt eroavat jonkin verran 
toisistaan. Esimerkiksi Kauniaisissa oppilas on voinut joissakin tilanteissa jatkaa 
koulunkäyntiä kaupungissa poismuuton jälkeen joustavammin kuin monissa 
muissa kunnissa. Yhtenäisemmät käytännöt lisäisivät selkeyttä ja 
yhdenvertaisuutta sekä vähentäisivät sitä, että kuntien erilaiset käytännöt 
vaikuttavat koulupaikan hakemiseen. Tämä tukee myös oppilaiden tarvitsemien 
tukitoimien ja resurssien pitkäjänteistä suunnittelua. 

 
2. Opetuksen järjestäminen 
 
Oppilasmäärien vaihtelu vaikuttaa siihen, miten opetus voidaan järjestää. 
Alaluokilla jo pienetkin muutokset oppilasmäärissä voivat vaikuttaa 
ryhmäkokoihin tai siihen, tarvitaanko uusia opetusryhmiä. Yläluokilla riittävä 
oppilasmäärä mahdollistaa valinnaisaineiden järjestämisen ja toimivien 
opetusryhmien muodostamisen. Tämä koskee myös esimerkiksi kielikylpylinjaa, 
jossa opetus jatkuu koko perusopetuksen ajan. Toissijainen oppilaaksiotto tukee 
riittävien opetusryhmien muodostumista. Kun oppilasmäärät ovat 
ennakoitavissa, koulun toimintaa voidaan suunnitella paremmin myös poikkeus- 
ja muutostilanteissa. 
 
3. Resurssit 
 
Kasvatus- ja koulutusvaliokunnat päättävät vuosittain koulujen 
enimmäisoppilasmääristä. Toissijaisessa oppilaaksiotossa oppilaita voidaan ottaa 
vain, jos näissä rajoissa on tilaa. Kauniaislaisille oppilaille taataan kuitenkin aina 
koulupaikka myös silloin, kun enimmäisoppilasmäärä ylittyy. Nykyisessä 
järjestelmässä enimmäisoppilasmäärät voivat ylittyä käytännössä joissakin 
tilanteissa, mikä vaikeuttaa oppilasmäärien ennakointia ja resurssien 
suunnittelua. Tavoitteena on, ettei toissijainen oppilaaksiotto johtaisi uusien 
opetusryhmien perustamiseen tai lisäresurssien tarpeeseen. 
 
Koulujen tilat, henkilöstö ja tukipalvelut suunnitellaan ensisijaisesti kaupungin 
oman oppilasmäärän ja palvelutarpeen pohjalta. Oppilasmäärien vaihtelu voi 
vaikuttaa ryhmäkokoihin, opetuksen järjestämiseen ja siihen, miten oppilaiden 
tarvitsema tuki voidaan toteuttaa. Ennakoitavammat oppilasmäärät helpottavat 
resurssien suunnittelua ja tukevat opetuksen sujuvaa järjestämistä. 
 
Miten kriteereitä esitetään muutettavan? 
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Valmistelussa tarkastellaan seuraavia muutoksia oppilaaksioton periaatteisiin: 
• Alaluokkien (1–6) oppilaaksiottoa esitetään rajattavaksi pääosin 

kauniaislaisiin oppilaisiin, jotta opetuksen järjestäminen ja ryhmäkoot 
pysyvät ennakoitavina.  

• Yläluokilla (7–9) toissijaista oppilaaksiottoa voidaan toteuttaa vain, jos 
kouluissa on vapaita oppilaspaikkoja. 

• Poismuuton jälkeen oikeus koulupaikkaan Kauniaisissa päättyy 
lukukauden lopussa, ja koulun jatkaminen edellyttää hakemista 
toissijaisessa oppilaaksiotossa. 

• Jatkuva hakumenettely päättyy, ja oppilaaksiotto järjestetään jatkossa 
kerran vuodessa. 

• Toissijaisessa oppilaaksiotossa otetaan jatkossa entistä selkeämmin 
huomioon opetuksen järjestämisen edellytykset ja käytettävissä olevat 
resurssit. 

• Kielikylpyluokkien toissijaisen oppilaaksioton käytännöt säilyvät 
ennallaan. 

 
Vaikutusten arviointi 
Muutosten tavoitteena on tehdä oppilaaksiotosta selkeämpi ja helpommin 
ennakoitava. Kun säännöt ovat yhtenäisemmät ja oppilaspaikkojen määrä 
paremmin etukäteen tiedossa, koulun arkea on helpompi suunnitella.  
 
Alaluokilla tämä auttaa pitämään ryhmäkoot tasaisempina, koska oppilasmäärät 
eivät vaihtele yhtä yllättävästi. Tämä tekee opetuksen suunnittelusta ja arjen 
järjestämisestä ennakoitavampaa. 
 
Yläluokilla toissijainen oppilaaksiotto tukee riittävien opetusryhmien 
muodostamista ja mahdollistaa valinnaisaineiden järjestämisen tasapainoisesti. 
Resurssien (tilat, opettajat ja tukipalvelut) suunnittelu helpottuu, kun 
oppilasmäärät ovat paremmin tiedossa etukäteen eikä muutoksia tule lyhyellä 
varoitusajalla. 
 
Lisäksi yhtenäiset käytännöt selkeyttävät kuntien välistä työnjakoa, eli sitä miten 
oppilaat sijoittuvat eri kuntien kouluihin ja millä periaatteilla. 
 

Päätösehdotus: 
 

Nuorisovaltuusto merkitsee valmistelun tiedoksi ja käy keskustelun esitettyjen 
muutosten vaikutuksista oppilaisiin. Nuorisovaltuuston näkemyksiä 
hyödynnetään jatkovalmistelussa. 

 
…………………… 
 
Asian käsittely: 
 
Oppilaaksiottokriteerien valmistelua ja esitettyjä muutoksia esiteltiin 
nuorisovaltuustolle. Nuorisovaltuusto kävi asiasta keskustelun ja toi esiin 
erityisesti oppilaiden yhdenvertaisuuteen, hyvinvointiin ja koulupolun 
jatkuvuuteen liittyviä näkökulmia. 
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Nuorisovaltuusto nosti esiin huolen siitä, että koulupaikan menettäminen 
poismuuton vuoksi voi olla oppilaiden kannalta epätasa-arvoista. Erityisesti 
vähänvaraiset perheet saattavat joutua muuttamaan toistuvasti, eikä heillä usein 
ole mahdollisuutta valita asuinpaikkaansa vapaasti. Tällöin lapsi joutuu 
kantamaan muutoksen seuraukset, vaikka muutto ei ole hänen oma päätöksensä. 
 
Keskustelussa korostettiin, että toistuvat muutot ja koulunvaihdot voivat 
heikentää lapsen turvallisuuden tunnetta ja vaikeuttaa kiinnittymistä pysyvään 
ympäristöön. Kaverisuhteiden katkeaminen ja ryhmän vaihtuminen voivat lisätä 
yksinäisyyttä ja heikentää kokemusta kuulumisesta yhteisöön. Nuoret pitivät 
erityisen tärkeänä, että alakouluikäisillä on mahdollisuus rakentaa pysyviä 
sosiaalisia suhteita. 
 
Nuorisovaltuusto toi esiin, että alakoulu on lapsen sosiaalisen kehityksen ja 
turvallisuuden tunteen kannalta keskeinen vaihe. Useat koulunvaihdot voivat 
myös vaikuttaa oppimistuloksiin ja koulunkäynnin sujuvuuteen. 
 
Lisäksi keskustelussa todettiin, että Kauniainen on maantieteellisesti pieni ja tiivis 
kaupunki, ja käytännössä voi syntyä tilanteita, joissa oppilas asuu Espoon puolella 
mutta lähikoulu sijaitsee Kauniaisissa. Näissä tilanteissa koulupaikan 
menettäminen voi tuntua oppilaan näkökulmasta kohtuuttomalta. 
 
Nuorisovaltuusto piti tärkeänä, että jatkovalmistelussa arvioidaan lapsen edun 
toteutumista poismuutotilanteissa. Keskustelussa nostettiin esiin mahdollisuus 
huomioida yksilölliset tilanteet, kuten muuton tilapäisyys, perheiden kanssa 
käytävä vuoropuhelu sekä lähialueiden tarkastelu pelkkien kuntarajojen sijaan. 
 
Nuorisovaltuusto korosti, että oppilaaksiottokriteereitä valmisteltaessa tulee 
huomioida kokonaisvaltaisesti oppilaan etu, jatkuvuus koulupolussa sekä 
yhdenvertaisuuden toteutuminen. 

Päätös: 
Nuorisovaltuusto merkitsi tiedoksi oppilaaksiottokriteerien valmistelun ja kävi 
keskustelua esitettyjen muutosten vaikutuksista oppilaisiin. 

Nuorisovaltuuston kokouksessa esiin nousseet näkemykset huomioidaan 
jatkovalmistelussa. 

Pöytäkirjanote toimii Nuorisovaltuuston lausuntona asiasta. 

 
 
Jakelu: 

Svenska utskottet för fostran och utbildning 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta 
Opetuspäällikkö
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Kauniaisten kaupungin viestintä 
  
NUVA 28.05.2026 § 31   
 
21/00.02.07/2026   

 
Lisätiedot: 
sivistystoimen suunnittelija Krista Rimpilä, puh. 050 566 8800 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Kauniaisten kaupungin tiedottaja Caroline Elgert esittelee Nuorisovaltuustolle 
kaupungin viestintää. 
 

Päätösehdotus: 
 
Nuorisovaltuusto merkitsee asian tiedoksi. 

 
Päätös: 

Nuorisovaltuusto merkitsi asian tiedoksi.  
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Nuorisovaltuuston logokilpailu 
  
NUVA 28.05.2026 § 32   
 
21/00.02.07/2026   

 
Lisätiedot: 
sivistystoimen suunnittelija Krista Rimpilä, puh. 050 566 8800 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 

 
Kauniaisten nuorisovaltuusto esittää logokilpailun järjestämistä uuden logon 
suunnittelemiseksi nuorisovaltuustolle. Tavoitteena on saada nuorisovaltuustolle 
visuaalisesti tunnistettava ja Kauniaisten kaupunkikuvaan liittyvä logo, jota 
voidaan käyttää nuorisovaltuuston viestinnässä ja materiaaleissa. 
Kilpailuun osallistuvia pyydetään toteuttamaan logosuunnitelma 
vapaavalintaisella tekniikalla. Myös käsin piirretyt ja muut ei-digitaaliset 
ehdotukset ovat sallittuja. Ehdotuksissa suositellaan vältettävän tekoälyn käyttöä. 
Voittanut ehdotus voidaan tarvittaessa muokata digitaaliseen muotoon. 
 
Logon värimaailman tulee pohjautua Kauniaisten kaupungin graafisen 
ohjeistuksen mukaisiin väreihin. Erityisesti suositellaan vihreän, sinisen ja 
valkoisen sävyjen käyttöä. Muita värejä voi käyttää harkitusti täydentävinä 
elementteinä. Logossa toivotaan näkyvän yhteys Kauniaisiin esimerkiksi 
paikallisesti tunnistettavien elementtien kautta. 
 
Kilpailuun voi osallistua useammalla ehdotuksella. Ehdotukset toimitetaan 
sähköpostitse osoitteeseen nuorisovaltuusto@kauniainen.fi tai vaihtoehtoisesti 
fyysisenä versiona Kauniaisten kaupungintalolle osoitteeseen Kauniaistentie 10, 
02700 Kauniainen. 
 
Kilpailussa valitaan lähetettyjen ehdotusten joukosta kuusi finalistia. 
Nuorisovaltuusto valitsee finalistien joukosta yhden voittajatyön uudeksi 
logokseen. Kilpailun voittajalle myönnetään Kauniaisten kaupungin palkinto, joka 
on 50 euron arvoinen lahjakortti. Voittaneen logoehdotuksen käyttöoikeus siirtyy 
Kauniaisten kaupungille nuorisovaltuuston käyttöön. Logoa voidaan tarvittaessa 
muokata teknisistä tai visuaalisista syistä esimerkiksi digitaaliseen käyttöön 
sopivaksi. 

Päätösehdotus: 
 
Nuorisovaltuusto päättää järjestää logokilpailun uuden logon suunnittelemiseksi 
nuorisovaltuustolle ajalla 1.8.–30.9.2026. Kilpailussa valitaan kuusi finalistia, 
joiden joukosta nuorisovaltuusto valitsee voittajatyön lokakuun kokouksessaan. 
Nuorisovaltuusto päättää myöntää kilpailun voittajalle Kauniaisten kaupungin 
palkinnon, 50 euron arvoisen lahjakortin. Nuorisovaltuusto päättää, että 
voittaneen logoehdotuksen käyttöoikeus siirtyy Kauniaisten kaupungille 
nuorisovaltuuston käyttöön ja että logoa voidaan tarvittaessa muokata teknisistä 
tai visuaalisista syistä esimerkiksi digitaaliseen käyttöön sopivaksi. 
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Päätös: 
Nuorisovaltuusto päätti palauttaa logokilpailun valmisteluun, ja asiaa käsitellään 
uudestaan nuorisovaltuuston seuraavassa kokouksessa 17.9.2026.  
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Vuoden 2026 osallistuva budjetointi 
  
NUVA 28.05.2026 § 33   
 
21/00.02.07/2026   

 
Lisätiedot: 
sivistystoimen suunnittelija Krista Rimpilä, puh. 050 566 8800 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 

 
Kauniaisten kaupunki on budjetoinut 2026 vuodelle 10 000 euroa osallistuvaan 
budjetointiin. Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa asukkaat otetaan 
mukaan yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja 
päätöksentekoon. Budjetin toteuttamisessa tulee ottaa huomioon, että 
käytettävät rahat on kohdistettava vuodelle 2026, eikä valituista toimenpiteistä 
saa aiheutua uusia jatkuvia kustannuksia.  
 
Kaupungin johtoryhmä päätti kokouksessaan 2.3.2026 osallistuvan budjetoinnin 
kehittämisestä, ja siitä, että vuoden 2026 kohderyhmänä tulee olemaan lapset ja 
nuoret. Kokouksessaan 20.4.2026 johtoryhmä linjasi, että nuorisovaltuusto 
valitsee 3 kärkiehdokasta saapuneiden ehdotusten keskuudesta, ja tuo 
ehdotuksen näistä kaupungin johtoryhmälle.  
 
Toteutus 
Osallistuvaan budjetointiin osallisstaminen toteutettiin niin, että huhtikuun 2026 
ajan kaupunki tarjosi kaikille avoimen lomakkeen, joka julkaistiin Kaunis Granissa, 
kaupungin kotisivuilla sekä kaupungin tiloissa, kuten kouluissa ja nuorisotalolla, 
sähköisillä infotauluilla. Lomakkeesta sekä aikataulusta informoitiin myös 
päiväkotien, koulujen sekä nuorisotoimen henkilökuntaa, jotta myös he voivat 
tukea lasten ja nuorten osallistumista ehdotusten tekemisessä. 
 
Tulokset 
Lomakkeen kautta tuli yhteensä 52 ehdotusta. 
 
Osana valmistelua kaupungin toimialojen asiantuntijat ovat ottaneet kantaa 
saapuneiden esitysten toteutettavuuteen asetettujen reunaehtojen sisällä. 
asiantuntijoiden kommentit saapuneisiin ehdotuksiin liitteenä. 
 
Osa saapuneista ehdotuksista ylitti toteuttamisen taloudelliset edellytykset, ja 
useammasta ehdotuksesta koituisi kaupungille uusia ylläpito- tai huoltokuluja. 
Toisaalta lomakkeen kautta saapui myös esityksiä, jotka vaatisivat 
kaavamuutoksen tai muuta poliittista päätöksentekoa toteuttamisen 
mahdollistamiseksi. Samalla osa ehdotuksista oli sellaisia, että esityksessä tulleet 
ehdotukset ovat jo olemassa, tai ne ovat suunnitteilla tai niitä toteutetaan eri 
toimialojen toimesta. 
 
Näin ollen nuorisovaltuusto valitsee 3 kärkiehdotusta niiden 16 ehdotusten 
keskuudesta, jotka täyttävät osallistuvan budjetin reunaehdot.  
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Päätösehdotus: 
 
Nuorisovaltuusto valitsee osallistuvan budjetoinnin määräaikaan mennessä 
saapuneista ja budjetin ehtoihin sopivista ehdotuksista kolme kärkiehdokasta ja 
esittää ne edelleen kaupungin johtoryhmälle. 

 
Päätös: 

Nuorisovaltuusto päätti esittää kaupungin johtoryhmälle seuraavat kolme tullutta 
ehdotusta: 

1. Artisti esiintymään Paviljonkiin 
2. Raha käytetään tapahtumiin eikä infrastruktuuriin 
3. Eskareiden toiveita 

Nuorisovaltuusto toivoo saada osallistua johtoryhmän päättämän ehdotuksen 
valmistelutyöhön. 

 
Liitteet:  
 
 
Jakelu: 

Kaupungin johtoryhmä 
Kirjaamo 
 

Oheismateriaali:  
 Vaatimukset täyttävät ehdotukset (ei julkaista) 
Liitteet 

1 Vaatimukset täyttävät ehdotukset 
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Syksyn 2026 toiminnan suunnittelu 
  
NUVA 28.05.2026 § 34   
 
21/00.02.07/2026   

 
Lisätiedot: 
sivistys- ja hyvinvointitoimen suunnittelija Krista Rimpilä. puh. 050 566 8800 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Nuorisovaltuuston syksyn 2026 toiminnan suunnittelu käynnistetään 
kokouksessa. Tarkoituksena on käydä läpi keskeiset teemat, aikataulut ja 
painopisteet sekä sopia jatkovalmistelusta. 
 
Kokouksessa käsitellään erityisesti seuraavat kokonaisuudet: 
 
- mahdolliset vierailijat ja yhteistyötahot nuorisovaltuuston kokouksiin ja 

tilaisuuksiin 
- Kasavuoren koulukeskuksen remontin tilanne ja sen vaikutukset nuorten 

arkeen 
- nuorisotalon toiminnan kehittäminen nuorten tarpeita vastaavaksi 
- syksyn keskeiset päivämäärät ja tapahtumat 
- työryhmien aikataulut ja työskentelytavat 
- nuorisovaltuuston listapalaverikäytännöt sekä kokousaikataulut 
- elokuussa järjestettävän koulutuksen sisältö ja toteutustapa 
- yhteistyö oppilasparlamentin kanssa sekä yhteistyön muodot ja tavoitteet 
 
Suunnittelun tavoitteena on varmistaa, että nuorisovaltuuston toiminta on 
tavoitteellista, ajankohtaista ja nuorten näkökulmat huomioivaa. 
 
 

 
Päätösehdotus: 

 
Nuorisovaltuusto käy keskustelun syksyn 2026 toiminnan suunnittelusta ja 
päättää jatkovalmistelusta sekä tarvittavista toimenpiteistä.  

 
 
……………………… 
 
 
Asian käsittely: 
 
Nuorisovaltuusto kävi keskustelun syksyn 2026 toiminnan suunnittelusta sekä 
toiminnan keskeisistä painopisteistä. Keskustelussa painottuivat yhteistyö, 
nuorten arkeen vaikuttavat teemat sekä toiminnan suunnitelmallisuus. 
 
Nuorisovaltuusto piti tärkeänä, että toiminnassa hyödynnetään aktiivisesti 
vierailijoita ja yhteistyötahoja. Keskustelussa tuotiin esiin mahdollisina 
vierailijoina muun muassa ympäristöteemoihin liittyviä asiantuntijoita, 
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nuorisotalon edustajia, Espoon nuorisovaltuuston puheenjohtajistoa sekä muita 
nuoria kiinnostavia toimijoita. Myös mahdollinen yhteistyö esimerkiksi HSL:n 
edustajien kanssa nähtiin kiinnostavana. 
 
Syksyn tapahtumista keskustelussa nousivat esiin erityisesti joulunavaus sekä 
nuorisovaltuustojen yhteiset tapahtumat, kuten Nuva ry:n päivät. Näiden osalta 
pidettiin tärkeänä ajantasaisen tiedon jakamista ja riittävää ennakkosuunnittelua. 
Elokuussa järjestettävän koulutuksen osalta nuorisovaltuusto korosti 
ryhmäytymisen ja yhteistyön kehittämisen merkitystä. Koulutukseen toivottiin 
sisältöjä, jotka tukevat yhteishengen rakentumista sekä tarjoavat mielekästä ja 
osallistavaa tekemistä. 
 
Lisäksi keskustelussa tuotiin esiin nuorisotalon toiminnan kehittäminen, 
Kasavuoren koulukeskuksen remontin vaikutukset nuorten arkeen sekä 
yhteistyön vahvistaminen oppilasparlamentin kanssa. Näiden teemojen osalta 
korostettiin nuorten kuulemisen ja osallistamisen merkitystä. 
Nuorisovaltuusto piti tärkeänä, että toiminnan suunnittelussa huomioidaan 
selkeät aikataulut, toimivat työskentelytavat sekä säännöllinen yhteistyö eri 
toimijoiden kanssa. 
 

Päätös: 
Nuorisovaltuusto kävi keskustelua syksyn 2026 toiminnan suunnittelusta ja päätti 
jatkovalmistelusta sekä tarvittavista toimenpiteistä. 
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Tiedoksi Palkkion maksupäivä 
  
NUVA 28.05.2026 § 35   
 
21/00.02.07/2026   

 
Lisätiedot: 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Nuorisovaltuuston toimintasäännön § 5 Kokouspalkkiot kohdan mukaan 
nuorisovaltuuston virallisiin kokouksiin osallistumisesta maksetaan kaupungin 
hallintosäännön mukainen kokouspalkkio. Kaupunki voi järjestää myös muita 
tilaisuuksia, kuten infoja, kuulemistilaisuuksia tai työpajoja. Näihin tilaisuuksiin 
osallistuminen on vapaaehtoista eikä niistä makseta palkkiota, ellei 
hallintosääntö näin määrää tai kyse ole virallisen kokouksen yhteydessä 
pidettävästä tai siihen rinnastettavasta tilaisuudesta. Palkkion maksamisen 
perusteet tulee ilmoittaa selkeästi kutsussa. 
 
Nuorisovaltuusto merkitsee tiedoksi asian palkkion maksupäivä.  
 

Päätösehdotus: 
 
Nuorisovaltuusto merkitsee tiedoksi asian palkkion maksupäivä. 

 
Päätös: 

Nuorisovaluusto merikitsi tiedoksi palkkion maksupäivän 10.6.2026. 
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Tiedoksi Nuorisovaltuuston henkilötietolomake 
  
NUVA 28.05.2026 § 36   
 
21/00.02.07/2026   

 
Lisätiedot: 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Nuorisovaltuustolle tuodaan tiedoksi nuorisovaltuuston henkilötietolomake. 
Jokaisen nuorisovaltuuston jäsenen sekä varajäsenen tulee täyttää 
henkilötietolomake, jotta mahdolliset palkkiot voidaan maksaa aikataulun 
mukaisesti. 
 

 
Päätösehdotus: 

 
Nuorisovaltuusto merkitsee asian tiedoksi. 

 
Liitteet: 
 Luottamushenkilöiden perustietolomake.pdf  
 
 
Päätös: 

Nuorisovaltuusto merkitsi asian tiedoksi. 

 
 
Liitteet 

2 Luottamushenkilöiden perustietolomake.pdf 

https://link.webropol.com/s/grani-perustietolomake


 
KAUNIAISTEN KAUPUNKI 
Nuorisovaltuusto 

PÖYTÄKIRJA 4/2026 17 

 
Nuorisovaltuusto § 37 28.05.2026 
 

 

 

Nuorisovaltuuston työryhmien jäsenten päivitys 
  
NUVA 28.05.2026 § 37   
 
21/00.02.07/2026   

 
Lisätiedot: 
sivistystoimen suunnittelija Krista Rimpilä, puh. 050 566 8800 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Nuorisovaltuusto voi asettaa työryhmiä valmistelemaan ja edistämään 
nuorisovaltuuston toimintaan kuuluvia asioita.  
 
Toimintasäännön 8 §:n mukaisesti: 
- työryhmät toimivat nuorisovaltuuston alaisuudessa 
- työryhmien jäseninä voi nuorisovaltuuston jäsenten lisäksi olla myös muita 

kauniaislaisia tai Kauniaisissa opiskelevia nuoria 
- työryhmät toimivat itsenäisesti ilman nuorisovaltuuston yhteyshenkilön 

osallistumista 
- työryhmien tehtävänä on valmistella asioita, tehdä ehdotuksia ja tuoda 

esityksiä nuorisovaltuuston käsiteltäväksi 
- nuorisovaltuusto päättää työryhmien asettamisesta, tehtävistä ja 

kokoonpanosta 
- työryhmät raportoivat työnsä etenemisestä nuorisovaltuustolle 
- työryhmien työskentely tukee nuorisovaltuuston perustehtävää: 

kauniaislaisten nuorten osallisuuden ja vaikuttamismahdollisuuksien 
edistämistä. 

 
Työryhmien on tarkoitus kokoontua säännöllisesti, vähintään kolme (3) kertaa 
kevätkaudella ja kolme (3) kertaa syyskaudella. Työryhmien kokoontumiset eivät 
ole varsinaisia kokouksia, eikä niistä makseta hallintosäännön mukaista 
kokouspalkkiota. 
 
Työryhmät voivat valmistella esimerkiksi tapahtumia, aloitteita, lausuntoja tai 
muita nuorisovaltuuston toimintaan liittyviä kokonaisuuksia. 

Päätösehdotus: 
 
Nuorisovaltuusto päättää päivittää työryhmiä niin, että Ronja Wahlberg siirtyy 
tapahtumaryhmästä viestintäryhmään ja Iiris Vihonen poistuu viestintä 
työryhmästä ja siirtyy tukemaan kaikkia työryhmiä tarpeen mukaan. 

 
Päätös: 

Nuorisovaltuusto päätti päivittää työryhmiä niin, että Ronja Wahlberg siirtyy 
tapahtumatyöryhmästä viestintätyöryhmään ja Iiris Vihonen poistuu 
viestintätyöryhmästä ja siirtyy tukemaan kaikkia työryhmiä tarpeen mukaan. 
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Valtuuston ja valiokuntien edustajien puheenvuorot 
  
NUVA 28.05.2026 § 38   
 
    

 
Lisätiedot: 
sivistystoimen suunnnittelija Krista Rimpilä, puh. 050 566 8800 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Nuorisovaltuuston edustajat on nimetty kaupunginvaltuustoon ja eri valiokuntiin. 
Kokoukseen osallistuu vain varsinainen edustaja ja vain hänen ollesaan estynyt, 
osallistuu hänen varahenkilönsä. Kokouskutsu lähetetään molemmille, mutta 
kuitenkin vain toinen osallistuu. Kokouksessa varataan tarvittaessa mahdollisuus 
edustajien puheenvuoroille ajankohtaisista kuulumisista ja nostoista. 
Puheenvuorojen enimmäiskesto on 5 minuuttia / puheenvuoro. 

 
• Kaupunginvaltuusto 

Varsinainen edustaja: Iiris Vihonen 
Varajäsen: William Hale 

• Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta 
Varsinaiset edustajat: Natalie Heikonen, Sara Paananen 
Varajäsenet: Eda Cengelci, Tina Ndela 

• Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta 
Varsinainen edustaja: Stella Fagerström 
Varajäsen: Sara Paananen 

• Rakennusvaliokunta 
Varsinainen edustaja: Viggo Ehnholm 
Varajäsen: Oliver Antas 

• Svenska utskottet för fostran och utbildning 
Varsinainen edustaja: Isabella Kaijansinkko 
Varajäsen: Fanny Byman 

• Yhdyskuntavaliokunta 
Varsinainen edustaja: Ida Palojoki 
Varajäsen: Ada Johansson 

• Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto 
Varsinainen edustaja: William Hale 
Varajäsen: Sara Paananen 

 
Edustajien puheenvuorot merkitään tiedoksi. 
 
 

Päätösehdotus: 
 
Nuorisovaltuusto merkitsee tiedoksi valtuuston ja valiokuntien edustajien 
puheenvuorot seuraavista kokouksista: 

  

12.5.2026 Yhdyskuntavaliokunta: Ida Palojoki 

mailto:etunimi.sukunimi@kauniainen.fi
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22.4.2026 Svenska utskottet för undervisniing och småbarnspedagogik: Isabella 
Kaijansinkko 

22.4.2026 Rakennusvaliokunta: Viggo Ehnholm 

18.5.2026 Kaupunginvaltuusto: Iiris Vihonen 

29.4.2026 Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta: Stella Fagerström 

6.5.2026 Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta: Natalien Heikonen, Sara Paananen 

20.5.2026 Rakennusvaliokunta: Viggo Ehnholm 

 
Päätös: 

Nuorisovaltuusto merkitsi tiedoksi valtuuston ja valiokuntien puheenvuorot 
seuraavista kokouksista: 22.4.2026 Rakennusvaliokunta: Viggo Ehnholm 
29.4.2026 Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta: Sara Paananen 
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Työryhmien terveiset 
  
NUVA 28.05.2026 § 39   
 
21/00.02.07/2026   

 
Lisätiedot: 
sivistystoimen suunnittelija Krista Rimpilä, puh. 050 566 8800 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Nuorisovaltuuston työryhmät ovat käsitelleet ajankohtaisia asioita omilla 
vastuualueillaan. Alla lyhyt yhteenveto työryhmien terveisistä: 
 

• Viestintätyöryhmä 
Työryhmä käsitteli nuorisovaltuuston viestintään liittyviä ajankohtaisia 
asioita sekä suunnitteli viestintää Grani-päiville. 
 
Keskustelussa sovittiin muun muassa seuraavista toimenpiteistä: 
 
- Grani-päiviltä toteutettavat somejulkaisut sekä niiden 

kohdentaminen eri kanaviin. 
- QR-koodien tekeminen, joiden avulla pääsee suoraan 

nuorisovaltuuston somekanaviin. 
- Nuorisovaltuuston logokilpailun suunnittelu ja viestintä. 

 
• Tapahtumatyöryhmä 

Työryhmä suunnitteli nuorisovaltuuston osallistumista Grani-päivien 
ohjelmaan ja toteutti tapahtumaan nuorisovaltuuston oman pisteen. 
 
Pisteellä järjestettiin osallistavaa ja toiminnallista ohjelmaa: 
 
- Osallistava palautepiste, jossa nuoret saivat jättää omia ideoitaan ja 

ehdotuksiaan nuorisovaltuuston toiminnan kehittämiseksi.  
- Kasvomaalaus, joka oli suunnattu erityisesti pienemmille lapsille ja 

osoittautui suosituksi toimintamuodoksi. 
- Aarrejahti, joka toteutettiin ohjatusti Kauniaisten alueella. 

Osallistujat etenivät vihjeiden avulla pisteeltä toiselle, ja 
osallistumisesta palkittiin. 

 
Lisäksi työryhmä panosti pisteen visuaalisuuteen ja houkuttelevuuteen 
esimerkiksi koristeiden, selkeän esillepanon ja opasteiden avulla. 
 

• Kouluyhteistyötyöryhmä 
TEKSTI 
 

• Vapaa-ajan työryhmä 
TEKSTI 

 
Päätösehdotus: 
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Nuorisovaltuusto merkitsee työryhmien terveiset tiedoksi. 

 
Päätös: 
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Muut asiat 
  
NUVA 28.05.2026 § 40   
 
    

 
 
 
Nuorisovaltuuston jäsenet voivat myös nostaa tässä kohdassa esiin asioita, joita 
haluavat käsitellä tulevissa kokouksissa. Asioista voidaan myös keskustella 
kokouksessa, mikäli aikaa jää. 
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Lausuntopyyntö koulujen ja oppilaitosten loma-ajoista 
  
NUVA 28.05.2026 § 41   
 
21/00.02.07/2026   

 
Lisätiedot: 
sivistys- ja hyvinvointitoimen suunnittelija Krista Rimpilä, puh. 050 566 8800 
opetuspäällikkö Agneta Eklund, puh. 040 652 8448 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi  

 
 

Tausta 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt kaupungeilta lausuntoa koulujen ja 
oppilaitosten loma-aikojen nykykäytännöistä sekä mahdollisista muutoksista. 
 
Ministeriö tarkastelee mallia, jossa: 
 
- kesäloma alkaisi noin kaksi viikkoa nykyistä myöhemmin 
- koulutyö alkaisi elokuussa nykyistä myöhemmin, elokuun puolivälin jälkeen 
- kevätlukukauteen lisättäisiin uusi kevätloma huhtikuun lopulle 
 
Muutosten tavoitteena olisi tukea lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia, 
keventää pitkää kevätlukukautta sekä sovittaa Suomen loma-aikoja paremmin 
yhteen muun Euroopan kanssa. 
 
Kaupunki valmistelee asiasta lausunnon opetus- ja kulttuuriministeriölle.  

 
Nuorisovaltuustolta pyydetään näkemyksiä erityisesti siitä, 
 

• miten loma-aikojen muuttaminen vaikuttaisi lasten ja nuorten arkeen 
• tukisiko uusi kevätloma nuorten jaksamista  
• mitä hyviä tai huonoja puolia kesäloman myöhemmässä alkamisessa voisi 

olla  
• onko kaupungin lausuntoehdotuksessa huomioitu nuorten näkökulma 

riittävästi. 
 
Kauniaisten kaupungin lausuntoehdotuksen keskeinen sisältö: 
 

• Kaupungin näkemyksen mukaan loma-aikojen muutoksilla olisi 
merkittäviä vaikutuksia nuorten arkeen, koulunkäyntiin ja jatko-opintojen 
suunnitteluun. 

• Kaupunki suhtautuu varauksella huhtikuulle sijoittuvaan uuteen 
kevätlomaan, koska se katkaisisi kevätlukukautta, vaikeuttaisi opetuksen 
jatkuvuutta ja voisi lisätä kuormitusta osalla oppilaista. 

• Kaupungin arvion mukaan uusi kevätloma ei välttämättä lisäisi perheiden 
yhteistä aikaa ja voisi lisätä eriarvoisuutta perheiden erilaisten 
mahdollisuuksien vuoksi. 
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• Kesäloman siirtämiseen myöhemmäksi liittyy sekä hyötyjä että haasteita. 
Muutos voisi vaikuttaa esimerkiksi nuorten kesätyömahdollisuuksiin ja 
kesätoiminnan järjestämiseen. 

• Kaupunki pitää tärkeänä, että vaikutukset arvioidaan huolellisesti lasten 
ja nuorten hyvinvoinnin, oppimisen ja yhdenvertaisuuden näkökulmasta. 

• Kokonaisuutena kaupunki katsoo, että jatkovalmistelussa tulisi etsiä 
ratkaisuja, jotka tukevat paremmin opetuksen sujuvuutta ja nuorten 
arkea. 
 

Nuorisovaltuustolle annetaan mahdollisuus esittää näkemyksensä kaupungin 
lausuntoehdotuksesta. Nuorisovaltuuston näkemykset otetaan huomioon 
lausunnon jatkovalmistelussa. 
 
Ehdotus kaupungin lausunnoksi käsitellään kasvatus- ja koulutusvaliokunnissa 
27.5.2026 ja 3.6.2026. 

Päätösehdotus: 
 
Nuorisovaltuusto merkitsee lausuntopyynnön tiedoksi ja käy asiasta keskustelun. 

Nuorisovaltuuston kokouksessa esiin nousseet näkemykset huomioidaan asian 
jatkovalmistelussa. 

Pöytäkirjanote toimii nuorisovaltuuston lausuntona asiassa. 

 
 

……………………… 
 
Asian käsittely: 
 
Lausuntopyyntö koulujen ja oppilaitosten loma-ajoista esiteltiin 
nuorisovaltuustolle. Nuorisovaltuusto kävi asiasta keskustelun ja toi esiin 
erityisesti nuorten arkeen, jaksamiseen ja hyvinvointiin liittyviä näkökulmia. 
Nuorisovaltuusto suhtautui pääosin kriittisesti esitettyihin muutoksiin.  
Keskustelussa korostettiin, että kevätlukukausi koetaan jo nykyisellään pitkäksi ja 
kuormittavaksi, ja kesäloman siirtäminen myöhemmäksi voisi lisätä väsymystä 
lukuvuoden loppupuolella. Samalla tuotiin esiin huoli siitä, että kokeet ja muut 
arvioinnit siirtyisivät entistä myöhemmäksi kevääseen, mikä lisäisi kuormitusta. 
 
Keskustelussa todettiin, että ylimääräinen kevätloma ei välttämättä tukisi 
jaksamista, mikäli sen yhteydessä annetaan koulutehtäviä tai kokeita sijoittuu 
heti loman jälkeen. Tällöin loma ei aidosti toimi palauttavana taukona. Nuoret 
pitivät tärkeänä, että lomat ovat aidosti vapaita koulutyöstä ja mahdollistavat 
palautumisen. 
 
Nuorisovaltuusto toi esiin myös huolen siitä, että lukuvuoden jatkuminen 
pidemmälle kesään voisi vaikuttaa koulupäivien viihtyvyyteen ja työrauhaan. 
Keskustelussa arvioitiin, että lämpimät olosuhteet ja vaihtelevat sääolosuhteet 
voivat lisätä levottomuutta ja vaikeuttaa keskittymistä, mikä voi heijastua myös 
kouluyhteisön ilmapiiriin. 
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Lisäksi keskustelussa nostettiin esiin muutosten mahdolliset vaikutukset 
perheiden arkeen. Nuorempien oppilaiden osalta loma-aikojen muuttuminen voi 
lisätä tarvetta järjestää lasten hoitoa vanhempien työaikojen aikana, mikä voi 
aiheuttaa lisäkustannuksia ja lisätä eriarvoisuutta perheiden välillä. 
 
Kesäloman ajankohtaa koskevassa keskustelussa tuotiin esiin, että nykyinen 
ajankohta koetaan monin tavoin toimivaksi. Kesäloman nähtiin sijoittuvan aikaan, 
jolloin oppilaat ovat jo väsyneitä lukuvuoden jälkeen ja tarvitsevat pidemmän 
palautumisjakson. Lisäksi todettiin, että loma-ajan sijoittuminen valoisaan 
vuodenaikaan tukee hyvinvointia ja mahdollistaa palautumisen. 
 
Nuorisovaltuusto korosti myös, että loma-aikojen muutoksilla voi olla vaikutuksia 
nuorten kesätyömahdollisuuksiin, perheiden yhteiseen aikaa sekä 
matkustamiseen. Samalla keskustelussa tuotiin esiin näkökulma, että 
kansainvälisesti yhtenäisemmät loma-ajat voivat joissakin tilanteissa helpottaa 
esimerkiksi matkustamista. 
 
Nuorisovaltuusto piti tärkeänä, että mahdollisia muutoksia arvioidaan 
kokonaisvaltaisesti nuorten hyvinvoinnin, jaksamisen, oppimisen ja 
yhdenvertaisuuden näkökulmasta. Kokonaisuutena nuorisovaltuusto korosti 
varovaisuutta loma-aikojen merkittävien muutosten valmistelussa. 
 

Päätös: 
Nuorisovaltuusto merkitsi lausuntopyynnön tiedoksi ja kävi asiasta keskustelua. 

Nuorisovaltuuston kokouksessa esiin nousseet näkemykset huomioidaan asian 
jatkovalmistelussa. 

Pöytäkirjanote toimii nuorisovaltuuston lausuntona asiassa. 

 
Liitteet: 

Kauniaisten kaupungin lausuntoehdotus koulujen ja oppilaitosten loma-aikoja 
koskevasta muistioluonnoksesta 

 
Oheismateriaali: 

Lausuntopyyntö koulujen ja oppilaitosten loma-aikoja koskevasta 
muistioluonnoksesta Malli koulujen loma-aikojen 
muuttamiseksi (OKM:n liite lausuntopyyntöön) 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 29, § 30, § 31, § 32, § 33, § 34, § 35, § 36, § 37, § 38, § 39, 
§ 40, § 41 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO VALMISTELUA TAI TÄYTÄNTÖÖNPANOA KOSKEVASTA PÄÄTÖKSESTÄ 
 
Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska asia koskee vain valmistelua. 
 
Sovellettavat lainkohdat: Kuntalaki (410/2015) 136 § 
 


